p. Prouit p̄ meli. h̄ac formā approbat glo. ſ. e. c. vi. c.

q. Incertitudinē. vota aut̄ incerta in ele. inno. ſ. e. c. i.

ctōnis et poſtulationibꝝ reprobatā ſunt. h̄. ſi. p̄. c. i.

Probabilit̄ in hoc igit̄ casu intelligat illa opinio.
Bn. ipse etiā sic intellexit p̄t ex verbis suis satis apparet
et p̄t poni exēplū qñ dubitac̄ an quis in psonatibus vel
bñficijs cum cura assumendus attigerit. xxv. annum vel
an assumendus in ep̄m p̄gerit. xxx. annum. s. de ele. cum
in cunctis. vel dubitac̄ de monacho assumendo ad prela-
turam eiusdem vel
alterius ordinis an
sit expresse p̄fessus
i. t. p̄i. nullus in
hys enim et similiz-
bus casibus potest
eligere postulare. p̄
ut melius de iure va-
lere poterit. sic enī
videm⁹ q̄ ratōe du-
bñ admittitur libel-
lus disiunctiūus. ff.
quo. le. l. i. g. q̄ autē
et quod hic dicit in
telligo si dubitatur
in facto. si autem du-
bitaretur ignoran-
tia iuris hic sec⁹ cre-
do. tum quia periti
ores consulete s̄bu-
erunt. et quia iuris

vīribus oīno carere nī si qñ
probabilit̄ dubitac̄ vtrum
quis sit eligendus vel po-
tius postulandus. quo ca-
su is qui sic postulat⁹ fue-
rit et electus. sensus tem-
pore viam electōis vel po-
stulatōnis ne in icerto va-
getur eligere necessario
teneatur redeudi ad alia
postq̄ vnaelegerit hib⁹ li-

ignorantia nec est probabilis nec excusat. ff. de iu. et fac.
igno. t. regula. j. de re. iu. ignorantia. e. li. cū huius ocor-
b. Sic. l. s. m. hāc vltimā formā eligo et postulo. put me
hius pē de iure valē et aduerte. qz nullā de hys formis. ē
do in hoc casu pmissam iñhi vltimā. Is casu cum probabi-
liter est dubiū. tum qz in eo casu est sola incertitudo que
admittit cū probabilit̄ dubitacē vt. s. pbauī. in alīs autē
casibus infurgit strarietas et res imperfecta. vt patet in
textu. rū. qz alias nō video quare sic diuisiss̄ stud caplin
faciendo ibi. sub ea. g. a m pōrī pte ponēdo spāle et inde
terminatū decretū. in scđa aut cū determinato e. et facit 8
deci. ad audiētiā. a hoc pbo etiā p lrāz q sequē postu-
latus et electus. qz ista sola vltima forma dicit postulorū
eligo. **c.** Consensus tpe. quē. j. mēsem p9 pntationez
ibi factā exhibē teneē. j. t. pr. qz sit. cū determinatōne q
ibi ponitur **d.** Ne in incerto. ocor. ad Is q ad id quod
sequitur. j. t. px. vt quis duas

Secundio teneat. qd si nō elegerit dicō totū viribus carē
vt. s. cū ei ista fuerit pena supi⁹ imposta msi def̄niatio
seqns fuerit obſuata p3 q locū h3 pena p̄di. **A**liā viā
f **I**nterdic̄ta. sic. C. de furt⁹. l. i. ff. de tribu. q i hēdē. q.
eligi⁹. p̄iudiciales ḡ fuit sibi admuicē iste vie. alias ei ele
ctione vni⁹ nō tollerec̄ alfa. fa. qd no. de libel. ob. c. ij.
Tatuimus. pmo dī qd si aliqd opponat otra p̄
uisionem electōnē vel postulatōm factā ad per
sonatum dignitatē vel canoniā m psonā vel for
mam. et ob hoc fuerit appellatū ad papam appellās et de
fendēs et quoꝝ interest a die obiectōmis. j. mensez arri
piat iter eundi ad papā. sc̄do q̄ si ps altera expectara p̄
xx. dies post adūctum alterius non venerit m negocō. p̄
cedetur. tercio q̄ nō pbās quod m formā opp̄omt. cōdē
natur pti alteri m exp̄ēsis. non pbans q̄ obiect̄ in perso
nam. est a bñficijs triēmio suspēfus a ppetuo p̄uatus si se
interim ad illa miscuerit. hec pene locū nō hñt si legit̄ie
pateat eū calūmiosū nō fuisse. hoc dicit tria ergo facit p̄
mo pomt starutū. sc̄do penā stumacis m nō venēto. ter
cio penā calūmiosi b **S**i q̄s. vel si qua. rvnj. q. nh. si q̄s
fuadente. et de sen. ep. mulieres. saluo tñ eo qd 82. j. e. m
demnitatib⁹. q. porro. et. q. se. et ad hoc. j. e. generali

*i. Prouisionē factam vel ex superioris officio et ex negli-
gentia subditoz. s. e. t. ne p defectu. de oces. pB. c. n. vL
suo iure. qz forte ad eū pimet puiſio. et puidēdo eligit
et ofirmat. qd dic vt no. de elec. cum inter canonicos. et
dixit h inno. qz hec dec. locū hz an ofirmatiōz post vero
nā hoc vez nisi eligēdo ofirmaret puta p puiſioz ut h*

Facta. quid de
facienda dixit abbas
hic q̄ idem cū viro
biq̄ sit eadem ratio
credo q̄ si contra c̄
tam p̄sonā appellat
vera sit opio predi
cta. alias nō. et hoc
pbaē. i.e. q̄ otra c̄
tam nam q̄ ibi dicit
de deci. vt circa h.e.
eadez rōe intelligā
de ista

Innoc. iiiij. in 2. ge. lug.
De electioe et electioe ptafe

Statuimus ut si quis electoem postulatōz vñ pusionē factā impugnat i forma obiciēt aliquid vel personā. et propter hoc ad nos appellati otigerit tamis qui opponit quod qui

Impugnat· dicit
p̄t h̄ minoē q̄ nullo
se opponēte is ad
quē p̄tinet ūfirma-
tio nulla citatōe fac-
ta et nullis edictis
appositis· a idē in cō-
fectorate et ōrda-

tore qd̄ in affirmatore vero erat b̄m sua tpa. hodie sec⁹
j.e.t.c.vl. nullo tñ se opponētē ip̄e h̄z inquirē de merita
tis eligētiā et psona electi. supplet ei m causis electōnū
de facto qd̄ dic vt no. xxviii. di. p̄us q̄. et. s. de elec. cū no
bis oli. et de postu. p̄la. bone. j. m / formā. s.e. q: ap
ter quedā tñ ibi ostēta fūt de suba. qdam vero non vt ibi
no. m gl. dic ut. j. b. n Personā electi. idē si opponāt
m psonam eligētiū. vtrucqz em̄ electōem reddit m ual
dam. s.e. cū m cūctis. cū vntoñ. aggregato. et m plibus
alij. c. et de oſue. cū dilectus b̄m b. olim tñ ipse idē dī
mutasse a dixisse cum mino. stratum. maxime cum h̄s dica
tur psonam m singulari. nec est bona rō b̄m inno. dicere
viciū eligētiū reddit electōnē nullā. ḡ eadē pena tenē
tur. q̄ et viciū forme reddit nullam electionē. q̄ tñ non ē
eadē psona que m psona. vt p̄z. j. Dico tñ b̄m ip̄m inno.
q̄ h̄z non sit id q̄tum ad h̄z ostoms penam. teneat tamē
ire et appellatōnē. p̄seq. et p̄t hec obiectio melius dici
atra formam q̄ atra psonam.

Q Propter hoc. no. qz ex pmi dñt oia ci singula que op-
ponunt. et iuramētū mter uemre. et non ex p̄ss p̄seq nō
poterit appellās. qd̄ dic vt ī. e. vt circa. et hec vera cum
in hjs casib⁹ extra iudicū appellaē. secus si m iudicio.
vt ī. e. t. oſtitutio. p **A**d nos. secus si ad alios scdm
opost. ab. aut neutrū firmauit. Alī oſtra. s. host. sans ē-
do p dec. ī. e. cupiētes. et p hoc v̄bum q̄ hoc locum ha-
beat solū in appellatō mbus mter positis ad papā cū a iu-
re exorbitet. et sic ad ſeqntiā trahi nō d; ī. de re. iu. q̄ a
iure. cū ſuis h̄coz. a hoc pbat elemē. e. t. cām. m p̄n.
Q Appellari. etiam si non appelletur sed immediata ſub-
iectio conformatōnes harum reducat ad papam. In īgu-
latibus et cathedralibus ecclēfis tene quod habes ī. e.

Cupientes
r. Opponit. sed nunqd illi qui se opponut et nō appellat
venire tenent. & n̄deo illi soli venire tenetur quod appellat
vel quo^r noīe appellatū est. vel qui appellationē ratam
habuerut explisse. A līgātū quod solū se opponut venire nō te
nentur. videt em̄ suo iuri renūciare et electōni acquiesce
re. ff. quando ap. fit. l. i. & solent. ff. de ap. scio. vnde il-
lorum absentia non ob. pcedetur in negotio. tunc enim